
POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 

Jméno vedoucího: doc. PhDr. Viléma Novotná 

Jméno diplomanta: Bc. Jitka Komárková  

 

Název práce: Možnosti ovlivnění pohyblivosti v kyčelním kloubu v rámci výuky tělesné výchovy na 

základní škole.   

Cíl práce: Ověřit účinnost navrhovaného souboru cviků aplikovaného v hodinách tělesné výchovy na 

základní škole. 

Použité metody: měření, testování, pozorování 

Celková náročnost tématu na: 

Průměrná.     
 

Kritéria hodnocení práce – stupně hodnocení: 

Stupeň splnění cíle práce 
 

Cíl práce byl splněn. Při opakování intervence by mohlo 
dojít podle výsledků a zkušeností s realizací programu 

k úpravě vytvořeného souboru cviků. 

Logická stavba práce 
 

Práce má logickou strukturu odpovídající diplomové práci. 

Práce s literaturou – citace, vlastní komentář  
 

Bylo čerpáno z dostupné literatury. Při hlubší analýze 
problému pohyblivosti v kyčelním kloubu by mohly být 

nalezeny výsledky případných dalších podobných 

výzkumů. 

Adekvátnost použitých metod 

 

Pro daný případ byly použity odpovídající metody. Při 

posouzení výsledků mohly být použity i další statistické 
metody. 

Hloubka tematické analýzy, vlastní přínos 

diplomanta 
 

Diplomantka využila možnosti prostředí, ve kterém 

pracuje a využila své praktické zkušenosti s výukou TV. 

Úprava práce: text, grafy, tabulky 
 

Práce je zpracována přehledně, v textu je 15 tabulek a 6 
ilustračních obrázků. Další tabulky jsou v přílohách. 

Stylistická úroveň, jazyk 

 

Práce je sepsána kultivovaným jazykem s potřebnou 

mírou odborného vyjadřování.  

Praktická/teoretická  využitelnost zpracování: 

 

Průměrná.     

 

 

Práci doporučuji k obhajobě. 

 
Navržený klasifikační stupeň: velmi dobře 

 

 
V Praze dne 2. 1. 2018         Podpis 

 
                                                                               ….......................................................... 
      

 


